
terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00416 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

COMUNICADO DE DESISTÊNCIA DO ITEM 06 DO PREGÃO PRESENCIAL N° 
044/2018 – SRP  

 

A empresa SUPER VARIEDADES COMERCIAL LTDA ME CNPJ sob o nº 
11.962.199/0001-55, protocolou nesta data, Termo de Desistência do item 06 do Pregão 
Presencial 044/2018 – SRP, do qual, foi declarada vencedora.  

Em virtude da desistência apresentada, a Prefeitura Municipal de Buerarema, convoca a segunda 
colocada do item no certame, a empresa G LIMA CONSTRUTORA LTDA ME CNPJ sob o 
nº 19.156.914/0001-74, para que manifeste se há interesse em assumir a contratação em 03 
(três) dias úteis.  

 

Buerarema, 11 de Junho de 2018.  

 

Atenciosamente  

 

Aline Nogueira Lima Alves  

Pregoeira 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE1847895A19943E85CEE9FD02D1277D


		2018-06-19T16:30:54-0300




